
Zarządzenie Nr 1/01/2025 
Rektora Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 
w sprawie terminu zakończenia rekrutacji na studia  

w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1571) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

1.  Rekrutacja na studia w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie jest 

prowadzona do wyczerpania miejsc, nie później jednak niż 30 dni od dnia rozpoczęcia 

prowadzenia zajęć dydaktycznych w danym semestrze.  

2. W uzasadnionych przypadkach, w stosunku do kandydata, który nie został przyjęty na 

studia (tj. nie został wpisany na listę studentów) w terminie, o którym mowa w ust. 1, 

przedłużenie terminu zakończenia rekrutacji wymaga każdorazowo uzyskania zgody 

dziekana. 

3. Postępowanie rekrutacyjne kandydata, który nie został przyjęty na studia (tj. nie został 

wpisany na listę studentów) w terminie, o którym mowa w ust. 1, może zostać przeniesione 

– za jego zgodą – na kolejny termin naboru rekrutacyjnego na dany kierunek studiów.  

 

§ 2. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

/-/ dr hab. Konrad Janowski, prof. AEH 

Rektor 

 

 

 


